
WÓJT GMINY  
  ZANIEMYŚL 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 519 
WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 13 października 2022 roku 
 

w sprawie powołania komisji do wykonywania kontroli społecznej w sprawach 
dotyczących wniosków o najem lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Zaniemyśl 
 
  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.            
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr XXXIX/292/2014 Rady Gminy 
Zaniemyśl z dnia 15 września 2014 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2014 r. poz. 5186) zarządza się, 
co następuje: 
 
 § 1. 1. Powołuje się komisję do wykonywania kontroli społecznej w sprawach dotyczących 
wniosków o najem lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Zaniemyśl 
w składzie: 
1) przewodniczący komisji: Jerzy Grześkowiak – przedstawiciel Rady Gminy Zaniemyśl; 
2) zastępca przewodniczącego komisji: Marek Stroiwąs – przedstawiciel Rady Gminy 

Zaniemyśl; 
3) członek komisji: Magdalena Szafraniak przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Zaniemyślu; 
4) członek komisji: Małgorzata Jądrzak – przedstawiciel Zakładu Gospodarki Komunalnej                    

Sp. z o.o. w Zaniemyślu; 
5) członek komisji: Kinga Boguła - przedstawiciel Wójta Gminy Zaniemyśl. 

2. Pracami komisji kieruje przewodniczący, a w czasie jego nieobecności zastępca 
przewodniczącego.  

3. Posiedzenia komisji odbywać się będą w miarę potrzeb na wniosek Wójta Gminy 
Zaniemyśl lub przewodniczącego komisji. Posiedzenia odbywają się w przynajmniej 3-
osobowym składzie. 
 § 2. 1. Komisja, o której mowa w § 1 realizuje zadania w oparciu o uchwałę 
nr XXXIX/292/2014 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 15 września 2014 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2014 r. poz. 5186), zwaną dalej „uchwałą”. 
 2. Komisja dokonuje przeglądu spraw dotyczących wniosków o najem lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Zaniemyśl, ponadto bierze udział w rozpatrywaniu 
przez Wójta Gminy Zaniemyśl uwag i zastrzeżeń, o których mowa w § 13 uchwały. 
 3. Pracownik Urzędu Gminy Zaniemyśl, który uprzednio sprawdza i kompletuje wnioski 
pod względem formalnym i merytorycznym przedstawia komisji wykaz osób oczekujących na 
zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego lub umowy najmu lokalu socjalnego na czas 
oznaczony, stan sprawy dotyczący poszczególnych wniosków oraz wykaz lokali 
przeznaczonych do wynajęcia. 
  § 3. 1. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół. Wzór protokołu stanowi załącznik do 
zarządzenia. Protokół podpisują członkowie komisji biorący udział w posiedzeniu. 
 § 4. 1. Wójt Gminy Zaniemyśl upoważnia członków komisji do przetwarzania danych 
osobowych dotyczących wnioskodawców, w tym danych dotyczących wysokości dochodów 
członków gospodarstwa domowego oraz stanu majątkowego członków gospodarstwa 
domowego w zakresie niezbędnym do realizacji zadań. 



 2. Członkowie komisji zobowiązani są do zachowania tajemnicy co do spraw objętych 
przedmiotem działania  komisji i ochrony danych osobowych wnioskodawców oraz członków 
ich gospodarstw domowych zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 
 § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 
 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie następnego dnia po dniu podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Zaniemyśl 
/-/ Justyna Dąbrowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         Załącznik  
do zarządzenia nr 519 

z dnia 13 października 2022 r.  
 
PROTOKÓŁ KOMISJI DO WYKONYWANIA KONTROLI SPOŁECZNEJ W SPRAWACH 
DOTYCZĄCYCH WNIOSKÓW O NAJEM LOKALI WCHODZĄCYCH W SKŁAD 
MIESZKANIOWEGO ZASOBU GMINY ZANIEMYŚL 
 
Komisja do wykonywania kontroli społecznej w sprawach dotyczących wniosków o najem 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Zaniemyśl w składzie: 
1) przewodniczący komisji1: 
2) zastępca przewodniczącego komisji: ………………………… 
3) członek komisji: ………………………… 
4) członek komisji: ………………………… 
5) członek komisji: ………………………… 
kontrolowała wniosek/wnioski: ………………………… 
 

Lp. Imię i nazwisko 
wnioskodawcy 

Wniosek o najem lokalu 
mieszkalnego/najem lokalu 
socjalnego2 

Uwagi  

    
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 

    
 
 
 
 
 
 

 
Wójt Gminy Zaniemyśl 
/-/ Justyna Dąbrowska 

 
 
 
Zaniemyśl, dnia……………………………. 

 
1 Imię, nazwisko, podpis 

2 Niewłaściwe skreślić 


